rectoribus seu ei vel eis, quibus eadem universitas constituerit vel permiserit predictam iurisdicionem libere 

exercere in criminalibus et peccunariis ac liberalibus causis, in bannis auferendis, in tutoribus et curatoribus 

dandis et removendis ac maleficiis puniendisg, emancipationibus et manumissionibus faciendis et omnibus 

generaliter agendis, quecunque ad districtum et iurisditionem pertinent. Insuperh concedimus, damus et 

regali auctoritate confirmamus contractum celebratum inter Adelardum episcopum Veronensem et 

marchionem Azonem tunc potestatem Veronensem et predictam universitatem et homines Ripeclarie de 

facto iurisditionis et districtus et rimanniei et ripatice et banni et thelonei et omnium eidem iurisdicioni 

pertinencium ac etiam permutacionis Montisfortis et per totum in omnibusj et per omnia, secundum quod in 

instrumento confecto per manum Omnisboni notarii continetur, statuentes et regia auctoritate firmiter 

precipientes, ut nullik unquam persone alte vel humili, ecclesiastice vel secculari, licitum sit hanc nostre 

a langes i aus e verb. 
b langes i wohl aus kurzem i verb. 
c b durch Rasur des Unterschaftes aus s verb. 
d so A statt arimaniam 
e l aus Schaft für u verb. 
f ice auf Rasur 
g Unterlänge des s durch Loch beschädigt 
h In durch Loch zerstört, das auch die Oberlänge des s beschädigt 
i so A statt arimannie 
j i aus o verb. 
k ll durch Faltung stark abgerieben 
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confirmationisl divalem paginam infringere vel aliquo ei temeritatis ausu obviare. Ut autem hec nostra 

donatio seu confirmacio in evum inviolabiliter observetur, presentem exinde paginam conscribi et regie 

maiestatis sigillo iussimus roborarim. Testes huius rei sunt: Albertusn Maideburgensiso archiepiscopus, Otto 

Erbipolensis episcopus, Cvnradus Spirensis episcopus et regalis aule cancellarius, Manegoldus Pattauiensis 

episcopus, Heinricus Mantuanus episcopus, Cvmanus episcopus, marchio Montisferrati, Azzo marchio 

Astensis et alii quam plures. 

Dat. in castris apud Sanctum Leonardum anno domini MoCCoVIIIIo, Xo kal. septembris, indictione 

XIIa. 

(SP.D.)p 

l zweites o auf Rasur 
m zweites o aus a verb. 
n l durch Rasur des Bogens aus b verb. 
o danach kleines Loch 
p rot und gelb gewebte Seidenbänder erhalten. 
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                                                         *BZ 62A.                                                unsicher 
Otto gewährt und bestätigt einem u n b e k a n n t e n  E m p f ä n g e r  Herrschafts- und 
Gerichtsrechte.